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Halva höstsäsongen avverkad 

 
En mycket speciell höstsäsong har nu nått halvtid. Drygt trettio olika spelare (inte bara Hedemoraspelare) har hittat 

till klubben minst en gång. Spelet har bedrivits med plexiglasskärmar, en brickuppsättning per bord och generöst 

med handsprit. Mellan 7 och 10 par har mött upp till de 11 speltillfällena. Här nedan ser ni höstens segrare med 

respektive utan handikapp: 

 

Datum Antal 

par 

Med hcp Utan hcp 

20-aug 7 Janne P-Frasse Janne P-Frasse 

27-aug 8 Pang-Peter V Pang-Peter V 

03-sep 8 Evy-Mait Björn-Dag 

10-sep 8 Janne H-Peter W Janne H-Peter W 

17-sep 7 Janne H-Peter W Janne H-Peter W 

24-sep 8 Kaj-Bengt Kaj-Bengt 

01-okt 7 Patrik-Håkan Janne H-Peter W 

08-okt 10 Jörgen-Peter W Jörgen-Peter W 

15-okt 9 Janne H-Peter W Janne H-Peter W 

22-okt 8 Jocke-Frasse Jocke-Frasse 

29-okt 10 Evy-Birgitta Jörgen-Peter W 

 

 

Novembers tävlingar ligger upplagda och öppna för anmälan. Gå in och anmäl dig eller kontakta Janne om du 

vill spela. Anmäl dig även om det är fullt, du hamnar då på en reservlista, då det kan komma sena återbud. 

Vi spelar 21 brickor per kväll i 3-brickors ronder. OBS! Den 12 november spelar vi en simultantävling och då blir 

det 24 brickor. 

 

Nybörjarbridge 

I mitten/slutet av mars fick vi lov att pausa nybörjarkursen. Vår förhoppning var att vi skulle kunna ta upp kursen 

igen efter sommaren, men tyvärr var läget inte sådant att det var försvarbart. Vi hoppas nu att vi kan komma igång 

igen efter nyår. För att försöka mjuka upp inför omstarten erbjuder vi två tillfällen under november då ni kan 

komma och spela 10-12 brickor. Anmälan sker på hemsidan på nedanstående länkar eller till Janne via mail eller på 

telefon senast 2 dagar innan tillfället. Minst 8 deltagare krävs för att vi ska genomföra. Välkomna!! 

Onsdag 11 november kl. 18.30 

Onsdag 25 november kl. 18.30 

 

 

 
 

75 år - 2020 

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/kommande-t%C3%A4vlingar
http://www.svenskbridge.se/kalender/81211
http://www.svenskbridge.se/kalender/81212


Hedemora BS coronariktlinjer 
 

Vad gör vi för att minska riskerna vid spel 

Vi begränsar deltagandet till 5 bord, föranmälan krävs. Som mest spelar vi 21 brickor. Vi har skaffat bordskryss (En 

plexiglaslösning där varje spelare vid bordet sitter i en egen tårtbit). Vi har en uppsättning brickor per bord, lagda i förväg av 

brickläggare med handskar (ingen annan rör dina kort). Du kommer att ha din egen personliga budlåda som du flyttar med dig 

mellan borden. Bridgemate kommer att hanteras med en ”personlig” penna.  

Kaffe kommer att finnas i lokalen, och engångsmuggar för dem som vill (inga smörgåsar serveras). Pappershanddukar på 

toalett och i diskrum. Handsprit finns tillgänglig i lokalen. Vi kommer också att genomföra extra städning av lokalen mellan 

speltillfällena. 

 

Det personliga ansvaret kommer alltid att vara avgörande. 

Därför viktigt att du följer nedanstående rekommendationer 
 Stanna hemma om du känner dig det minsta sjuk 

 Stanna hemma om du kan anta eller befara att du kan ha smittats, i något som kan vara Corona-relaterat 

 Ta dig till spellokalen på ett coronasäkert sätt 

o Samåk inte med personer du inte annars umgås med 

 God handhygien och att hålla avstånd är grundpelare i arbetet mot smittspridning. 

o Undvik att skapa trängsel  

 vid ingång/utgång i lokalen 

 vid toalettbesök  

 vid kaffehämtning 

 vid rondbyte 

o Tvätta händerna och använd handsprit 

 

Vi genomför alla dessa åtgärder för att det ska vara så förknippat med så liten risk som möjligt att delta, men kan givetvis inte 

garantera att det är ”coronasäkert”. Det är ett erbjudande från klubben till dig som känner att du vill spela bridge igen och 

känner dig trygg med de åtgärder vi vidtagit. 

Inledningsvis kommer vi att spela torsdagar 18.30 med plats för 8 par. Föranmälan krävs och görs på hemsidan eller till Janne 

(070-5445933). Först till kvarn, övriga hamnar på reservlista. 

 
 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  
 

http://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/kommande-t%C3%A4vlingar

